S49014WP36RSM Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Alın
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM Laird Technologies - Antennas Tedarikçisi Laird Technologies - Antennas Dağıtıcı
Laird Technologies - Antennas
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI S49014WP36RSM
ÜRETICI FIRMA Laird Technologies - Antennas
AÇIKLAMA RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 1119 pcs
VERI SAYFASI
VSWR 2
SONLANDIRMA Cable (914mm) - RP-SMA Male
DIZI -
GERI DÖNÜŞ KAYBI -
GÜÇ - MAX 10W
PAKETLEME Bulk
GRUPLAR SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Bracket Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 1.378" (35.00mm)
KAZANÇ 14dBi
FREKANS ARALIĞI 4.9GHz ~ 5.99GHz
FREKANS GRUBU SHF (f > 4 GHz)
FREKANS (MERKEZ / BANT) 5GHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
UYGULAMALAR WLAN
ANTEN TIPI Panel
S49014WP36RSM
Parça Numarası: S49014WP36RSM
İmalatçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Ürün Açıklaması RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 1119 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
TEKLIF TALEBI
S49014WP36RSM'ün Özellikleri
S49014WP36RSM.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
S49014WP36RTN
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Stokta var:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Stokta var:  1403 pcs
RFQ
S49
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
Stokta var:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
Stokta var:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Stokta var:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
Stokta var:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
Stokta var:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Stokta var:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
Stokta var:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Stokta var:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
Stokta var:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
Stokta var:  1183 pcs
RFQ